procedimento.
 
5. Diante do exposto, considerando as manifestações da COGELIC, ratificadas pela SGA, e lastreado no
parecer da ASSESD, documento n.º 3604675, AUTORIZO a contratação da empresa PA ARQUIVOS, LTDA,
CNPJ 34.409.656/0001-84, no valor total de R$ 50.400,00(cinquenta mil e quatrocentos reais), com amparo no
art. 75, II, da Lei n.º 14.133/2021.
 
6. Encaminhe-se, simultaneamente à:
a) SOF para emissão de nota de empenho.
b) SGA para publicar o ETP no site deste Tribunal, proceder às adequações na minuta contratual e demais
providências.